
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non qualificato 
DNF 
DNF 

Num. 
16 

115 
47 
11 
76 
96 
66 

5 

61 
33 

Nome 
Accomasso Loris 
Cereda Alessandro 
Finadri Mattia 
Falcone Luca 
Polloni Michele 
Rubin Elias 
Airoldi Michael 
Brugnoli Corrado 

Grandi Mattia 
Iacopino Alessandro 

TEAM 
SCUOLA K. ABRUZZO 
PISTON KIDS 
PISTON KIDS 
K-DAD MOTORSPORT 
PISTON KIDS 
PRIVATO 
KEYSTONE 
PRIVATO 

PISTON KIDS 
PISTON KIDS 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

5 
2 

Tempo Totale 
8:33.425 
8:33.582 
8:33.840 
8:40.677 
8:41.183 
8:41.499 
8:48.129 
9:02.810 

3:57.074 
59.376 

Diff 

0.157 
0.415 
7.252 
7.758 
8.074 

14.704 
29.385 

DNF 
DNF 

Differenza 

0.157 
0.258 
6.837 
0.506 
0.316 
6.630 

14.681 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.157 

Velocità  Media 

85,824 

Miglior tempo sul giro 

56.520 

Velocità Migliore 

77,962 

Giro Migliore di 

47 - Finadri Mattia 
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Direttore Servizio Cronometraggio 

Direttore di Gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

BRIGGS STRATTON KART CHAMPIONSHIP 
04 MINI 

G1 GARA 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:33:49 

San Martino del Lago 1,224 Km. 

12/11/2023 14:35 


