

04 MINI



BRIGGS STRATTON KART CHAMPIONSHIP

Ordinato in base ai giri

San Martino del Lago 1,224 Km.

G1 GARA 1 12/11/2023 14:35

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:33:49

Pos Num. Nome TEAM Giri Tempo Totale Diff Differenza 1 16 Accomasso Loris SCUOLA K. ABRUZZO 10 8:33.425									
2 115 Cereda Alessandro PISTON KIDS 10 8:33.582 0.157 0.157 3 47 Finadri Mattia PISTON KIDS 10 8:33.840 0.415 0.258 4 11 Falcone Luca K-DAD MOTORSPORT 10 8:40.677 7.252 6.837 5 76 Polloni Michele PISTON KIDS 10 8:41.183 7.758 0.506 6 96 Rubin Elias PRIVATO 10 8:41.499 8.074 0.316 7 66 Airoldi Michael KEYSTONE 10 8:48.129 14.704 6.630 8 5 Brugnoli Corrado PRIVATO 10 9:02.810 29:385 14.681 Non qualificato DNF 61 Grandi Mattia PISTON KIDS 5 3:57.074 DNF		Pos	Num.	Nome	TEAM	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza
3 47 Finadri Mattia PISTON KIDS 10 8:33.840 0.415 0.258 4 11 Falcone Luca K-DAD MOTORSPORT 10 8:40.677 7.252 6.837 5 76 POlloni Michele PISTON KIDS 10 8:41.183 7.758 0.506 6 96 Rubin Elias PRIVATO 10 8:41.499 8.074 0.316 7 66 Airoldi Michael KEYSTONE 10 8:48.129 14.704 6.630 8 5 Brugnoli Corrado PRIVATO 10 9:02.810 29:385 14.681 Non qualificato DNF 61 Grandi Mattia PISTON KIDS 5 3:57.074 DNF		1	16	Accomasso Loris	SCUOLA K. ABRUZZO	10	8:33.425		
4 11 Falcone Luca K-DAD MOTORSPORT 10 8:40.677 7.252 6.837 5 76 Polloni Michele PISTON KIDS 10 8:41.183 7.758 0.506 6 96 Rubin Elias PRIVATO 10 8:41.499 8.074 0.316 7 66 Airoldi Michael KEYSTONE 10 8:48.129 14.704 6.630 8 5 Brugnoli Corrado PRIVATO 10 9:02.810 29:385 14.681 Non qualificato DNF 61 Grandi Mattia PISTON KIDS 5 3:57.074 DNF		2	115	Cereda Alessandro	PISTON KIDS	10	8:33.582	0.157	0.157
5 76 Polloni Michele PISTON KIDS 10 8:41.183 7.758 0.506 6 96 Rubin Elias PRIVATO 10 8:41.499 8.074 0.316 7 66 Airoldi Michael KEYSTONE 10 8:48.129 14.704 6.630 8 5 Brugnoli Corrado PRIVATO 10 9:02.810 29:385 14.681 Non qualificato DNF 61 Grandi Mattia PISTON KIDS 5 3:57.074 DNF		3	47	Finadri Mattia	PISTON KIDS	10	8:33.840	0.415	0.258
6 96 Rubin Elias PRIVATO 10 8:41.499 8.074 0.316 7 66 Airoldi Michael KEYSTONE 10 8:48.129 14.704 6.630 8 5 Brugnoli Corrado PRIVATO 10 9:02.810 29:385 14.681 Non qualificato DNF 61 Grandi Mattia PISTON KIDS 5 3:57.074 DNF		4	11	Falcone Luca	K-DAD MOTORSPORT	10	8:40.677	7.252	6.837
7 66 Airoldi Michael KEYSTONE 10 8:48.129 14.704 6.630 8 5 Brugnoli Corrado PRIVATO 10 9:02.810 29:385 14.681 Non qualificato DNF 61 Grandi Mattia PISTON KIDS 5 3:57.074 DNF		5	76	Polloni Michele	PISTON KIDS	10	8:41.183	7.758	0.506
8 5 Brugnoli Corrado PRIVATO 10 9:02.810 29:385 14.681 Non qualificato DNF 61 Grandi Mattia PISTON KIDS 5 3:57.074 DNF		6	96	Rubin Elias	PRIVATO	10	8:41.499	8.074	0.316
Non qualificato DNF 61 Grandi Mattia PISTON KIDS 5 3:57.074 DNF		7	66	Airoldi Michael	KEYSTONE	10	8:48.129	14.704	6.630
DNF 61 Grandi Mattia PISTON KIDS 5 3:57.074 DNF		8	5	Brugnoli Corrado	PRIVATO	10	9:02.810	29.385	14.681
	Non qualificato								
DNF 33 Iacopino Alessandro PISTON KIDS 2 59.376 DNF		DNF	61	Grandi Mattia	PISTON KIDS	5	3:57.074	DNF	
		DNF	33	Iacopino Alessandro	PISTON KIDS	2	59.376	DNF	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
0.157	85,824	56.520	77,962	47 - Finadri Mattia

Direttore Servizio Cronometraggio

Orbits

Direttore di Gara